



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Trørød Vinhandel & Import ApS

c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 98 09 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Danielle Kirkemo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trørød Vinhandel & Import ApS  
c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th.  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 98 09 39  
Stiftet: 26. september 2017  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Danielle Vibeke Viet Kirkemo

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med handel af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed samt restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -112.982 mod kr. -82.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Usikkerhed om fortsat drift

Resultatet af selskabets drift har i regnskabsåret været negativt, hvorved selskabets kapital fortsat er tabt. Selskabets ledelse oplyser, at gæld til selskabsdeltager og ledelse står tilbage for øvrige kreditorer. Der henvises i øvrigt til omtale i årsrapportens note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.522</b>	<b>1.182.218</b>
2 Personaleomkostninger	-728.746	-1.212.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.224</b>	<b>-80.044</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.758	-2.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.982</b>	<b>-82.060</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.982</b>	<b>-82.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.982	-82.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.982</b>	<b>-82.060</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	400.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>450.000</u>
Deposita	89.802	90.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.802</u>	<u>90.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>489.802</u></b>	<b><u>540.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.259.857	1.366.159
Varebeholdninger i alt	<u>1.259.857</u>	<u>1.366.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.093	714.853
Andre tilgodehavender	100.485	39.049
Periodeafgrænsningsposter	0	4.691
Tilgodehavender i alt	<u>516.578</u>	<u>758.593</u>
Likvide beholdninger	<u>210.487</u>	<u>531.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.922</u></b>	<b><u>2.656.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.476.724</u></b>	<b><u>3.197.129</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-195.043	-82.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.043</b>	<b>-32.060</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.813	3.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.858	1.241.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.536.844	1.795.579
Anden gæld	275.252	188.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.621.767</u>	<u>3.229.189</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.621.767</u></b>	<b><u>3.229.189</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.476.724</u></b>	 <b><u>3.197.129</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Resultatet af selskabets drift har i regnskabsåret været negativt, hvorved selskabets kapital fortsat er tabt. Selskabets ledelse oplyser, at gæld til selskabsdeltager og ledelse står tilbage for øvrige kreditorer

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	640.387	1.071.734
Pensioner	72.655	120.005
Andre omkostninger til social sikring	15.704	20.523
	<b>728.746</b>	<b>1.212.262</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejemål på samlet tkr. 234.

Selskabet har herudover ikke indgået kontraktlige forpligtelser udover sædvane for branchen.

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor pengeinstitut på kr. 550.000. Virksomhedspant giver pant i goodwill, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.


